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Aktualni ceny najdete
na nagem webu.
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TOPAZ

Pohled na zadni sténu umyvadlové skrinky skrinky - kotveni

62 - 97 cm
58 cm

1,8 cm

17 cm

36,5 cm
16,5 cm

58 cm

63 cm

Sirka skrinky

vySka skrinky

tlousStka materialu - LTD
vySka vyztuhy zadni Casti
vySka pozice spodni skoby
vySka pozice vrchni skoby
vySka odpadu

vySka privodd vody
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